
 

 
 
Geodetické zaměření vybraných kanalizačních šachet v obcích Nový Bydžov, Smiřice, Holohlavy a Černožice  Strana 1/4                     

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

PROVEDENÍ GEODETICKÝCH PRACÍ 

číslo smlouvy objednatele: 318700/02/2022 
                                      číslo smlouvy zhotovitele: S202205 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Jan Vlček – vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje 
   Ing. Tomáš Konečný – technik oddělení vodohospodářského rozvoje 
                         
2/ Zhotovitel:  DATA PROCON s.r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Palackého třída 768/12, 61200 Brno 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 24368 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti 
 
IČ:  25315056 
DIČ:  CZ25315056 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  1349007349/0800 
telefon:   541 426 014   
fax:   - 
e-mail:  info@dataprocon.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Jan Polášek – jednatel společnosti 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Ing. Jan Polášek - jednatel společnosti, výrobní ředitel 
   



 

 
 
Geodetické zaměření vybraných kanalizačních šachet v obcích Nový Bydžov, Smiřice, Holohlavy a Černožice  Strana 2/4                     

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem se smlouva o dílo mění dodatkem 
č. 1 následovně. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1/ Předmětem dodatku smlouvy o dílo je rozšíření předmětu plnění o zaměření dalších 
kanalizačních šachet, bude se jednat o II. etapu. Zároveň se snížil počet zaměřených šachet 
oproti původnímu záměru – I. etapa, neboť dvě kanalizační šachty nebyly v terénu nalezeny. 
 
Dle dodatku č. 1 se předmět plnění upravuje následovně 
 
2.1. Geodetické zaměření skutečného provedení kanalizačních šachet a objektů 
Upravený původní rozsah – I. etapa 
Počet zaměřených kanalizačních šachet v Novém Bydžově     20 ks 
Počet zaměřených kanalizačních šachet ve Smiřicích, Holohlavech a Černožicích 58 ks 
Celkem           78 ks 
 
Rozšíření předmětu plnění – II. etapa 
Počet zaměřených kanalizačních šachet v Novém Bydžově     19 ks 
Počet zaměřených kanalizačních šachet ve Smiřicích, Holohlavech a Černožicích 24 ks 
Celkem           43 ks 
             
Ostatní ustanovení článku II. zůstávají beze změny. 
 

III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ 

 
Dle dodatku č. 1 se článek III. doplňuje následovně: 
 
1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: 
 
A) Termín zahájení díla:        7.11.2022  
nejdříve však v den, který následuje po dni uveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv 
 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:   
 
I. etapa – beze změn 
 

   Termín dokončení 
2.1. Zaměření vybraných kanalizačních šachet - I. etapa 30.11.2022 
2.2. Zpracování výsledků zaměření a předání díla objednateli – I. etapa 5.12.2022 
 
II. etapa  se nově doplňuje 
 

   Termín dokončení 
2.1. Zaměření vybraných kanalizačních šachet – II. etapa 6.1.2023 
2.2. Zpracování výsledků zaměření a předání díla objednateli – II. etapa 10.1.2023 
 
Ostatní ustanovení článku III. zůstávají beze změny. 
 
 
 



 

 
 
Geodetické zaměření vybraných kanalizačních šachet v obcích Nový Bydžov, Smiřice, Holohlavy a Černožice  Strana 3/4                     

IV. CENA DÍLA 

Dle dodatku č. 1 se článek IV. upravuje následovně: 
 
Původní cena díla: 

 
 Cena díla v Kč 

2.1. Zaměření vybraných kanalizačních šachet – I. etapa 87.000,- 
2.2. Zpracování výsledků zaměření I. etapa 11.000,- 
Cena díla celkem bez DPH 98.000,- 
DPH ve výši 21% 20.580,- 
Cena díla včetně DPH celkem 118.580,- 
 
 
Změna ceny díla dle dodatku: 
 

 Cena díla v Kč 
2.1. Zaměření vybraných kanalizačních šachet – I. etapa 84.500,- 
2.2. Zpracování výsledků zaměření I. etapa 11.000,- 
Cena díla celkem bez DPH 95.550,- 
DPH ve výši 21% 20.066,- 
Cena díla včetně DPH celkem 115.616,- 
 
 

 Cena díla v Kč 
2.1. Zaměření vybraných kanalizačních šachet – II. etapa 19.350,- 
2.2. Zpracování výsledků zaměření I. etapa 2.150,- 
Cena díla celkem bez DPH 21.500,- 
DPH ve výši 21% 4.515,- 
Cena díla včetně DPH celkem 26.015,- 
 
Ostatní ustanovení článku IV. zůstávají beze změny. 
 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle dodatku č. 1 se článek V. upravuje následovně: 
 
1/ Objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.  
 
Objednatel vystaví předávací protokol na šachty zaměřené z  I. etapy k 30.11.2022. Po 
podpisu předávacího protokolu objednatelem vystaví fakturu, kterou předá objednateli. Takto 
doložená faktura je splatná do 30 dnů po obdržení. 
 
Zbývající částka za geodetické zaměření bude objednatelem proplacena zhotoviteli po předání 
díla na základě faktury, jejíž součástí je oboustranně potvrzený předávací protokol. Takto 
doložená faktura je splatná do 30 dnů po obdržení. 
 
Ostatní ustanovení článku V. zůstávají beze změny. 
 
 
 



 

 
 
Geodetické zaměření vybraných kanalizačních šachet v obcích Nový Bydžov, Smiřice, Holohlavy a Černožice  Strana 4/4                     

XIII. SPOLE ČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 
3/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 
V Hradci Králové dne 2.12.2022 V Brně dne 2.12.2022 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. Jiří Šolc Ing. Jan Polášek  
ředitel společnosti                                                Jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. DATA PROCON s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


